

Norre Tømrer og Snedker ApS

Norrevej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 33 06 02 11

Årsrapport for 2015/16

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norre Tømrer og Snedker ApS
Norrevej 1
4970 Rødby

Telefon: 5460 8271
E-mail: info@norretomrer.dk

CVR-nr.: 33 06 02 11
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Søren Hagstrøm Rasmussen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med snedker- og tømrerarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 14.377, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 85.718.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		446.491	271.071
Personaleomkostninger	1	-378.455	-383.803
Resultat før af- og nedskrivninger		68.036	-112.732
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.723	-60.115
Resultat før finansielle poster		16.313	-172.847
Finansielle indtægter		0	210
Finansielle omkostninger		-10.424	-4.945
Resultat før skat		5.889	-177.582
Skat af årets resultat	2	8.488	3.058
Årets resultat		14.377	-174.524
Overført resultat		14.377	-174.524
		14.377	-174.524

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		86.500	138.223
Materielle anlægsaktiver i alt		86.500	138.223
Anlægsaktiver i alt		86.500	138.223
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		62.969	65.705
Varebeholdninger i alt		62.969	65.705
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.700	82.118
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	40.700
Udskudt skatteaktiv		27.159	15.671
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		16.925	13.472
Tilgodehavender i alt		195.784	151.961
Omsætningsaktiver i alt		258.753	217.666
Aktiver i alt		345.253	355.889

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.718	-8.660
Egenkapital i alt	3	85.718	71.340
 GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		107.670	163.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.267	44.755
Selskabsskat		0	5.734
Anden gæld		110.598	70.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.535	284.549
 Gældsforpligtelser i alt		259.535	284.549
 Passiver i alt		345.253	355.889
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	348.729	359.959	
Andre omkostninger til social sikring	22.817	18.933	
Andre personaleomkostninger	6.909	4.911	
	378.455	383.803	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	-11.488	-13.058	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.000	10.000	
	-8.488	-3.058	
3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	-8.659	71.341
Årets resultat	0	14.377	14.377
Egenkapital 30. september 2016	80.000	5.718	85.718
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			